PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  Nº  028/2016 – PMM

O Município de Matinhos, Estado do Paraná, torna público que fará realizar, às
09:00 horas do dia 14 de 10  do ano de 2016, na Rua Pastor Elias Abrahão
n°  22  em  Matinhos ,  Paraná,  Brasil, TOMADA  DE  PREÇOS  para
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  7.000M²  DE
RECAPEAMENTO DE VIAS URBANAS , sob regime de empreitada por
preço global, tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto Objeto
Quantidade e
unidade de

medida

Prazo de
execução

(dias)
Ruas da sede Recape em CBUQ 7.000,00 m². 90

A Pasta  Técnica  com o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus  respectivos  modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir
do dia 19 de setembro de 2016, no horário comercial, ou solicitada através do
e-mail  licitacao@matinhos.pr.gov.br.  Informações  adicionais,  dúvidas  e
pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação
no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (41) 3971-6003.

                                             Matinhos, 14 de setembro de 2016.

                                              Janete de Fátima Schmitz
                              Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	(dias)